Datum Quinque-Ecclesiis die 10-a Febr. 1869.

403
1869
Ut data Schematismi Scholaria pro posse fide digna colligantur ac typis imprimantur: cun- (Data Sche-

cti DD. Parochi fraterne requiruntur, ut nomina Docentium ac Subdocentium Scholae parochialis,mstismiScho-
pec non filialis, porro etiam numerum Scholarium scholas tam quotidianas, quam dominicales fre- ™™
quentare obligatorum non minus, quam effective frequentantium rite conscribant submitantque absque

nectanda mora Do. VADno Districtuali, qui subministrata taliter data ad tabellam iuxta schema, quod
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Schematismus in conspectu Scholarum Distr. VADiaconalium exhibet, in unum “pro suo Districtu
collecta subministranda habebit Officio Dioecesano. Quod exinceps annue, dum data Schematismi
horsum promoventur, ad facilitandum rei negotium DD-i. VAni observare velint.

Datum Quinque-Ecclesiis die 14-a Febr. 1869.

438
1869
(Data Statis- Excelsum R. H. Ministerium Cultus et Publ. Institutionis dimissis ddto 8. Febr. a. c¢. &

ticasurdo Nr, 215, °|. eln. Ordinibus, Universitates Incl. Comitatuum provocat, ut data statistica surdomutorum
d:i::;iwﬁdedigna colligant, exhibeantque, unave requirit Officinm Dioecesanum Clerus, ut Curatus Docentesque
qui data haec facillimo possunt subministrare negotio, eatenus provocentur invienturque, quo promp-
tos se in hoc opere Jurisdictionibus exhibeant, cooperenturque, in specie quidem, ut provocati referant:

1. quot numero, et cujusnam aetatis inveniantur in parochiae ambitu surdo-muti?
2. an surdo-muti hi simul mentis hebetudine laborent? vel vero recipiendae institutionis

capaces sint?
3. an iidem surdo-muti hucadusque aliquam institutionem jam consecuti sint?
Si proinde DD. parochi ad data haec statistica subministranda per organa Jurisdictionum

politicarum requisiti fuerint: eadem mox prompto snbmittere velint animo.

Datum Quinque-Eeclesiis die 19. Febr. 1869.

422
1869
(Theses The- Pro decursu anni 1869. sequentes assignantur fine scientificae deductionis theses, et quidem

ologicae a) e Theologia Pastorali: Quod discrimen intercedit inter sermonem a DPastore animarum
m:_"‘;;::;e congrue _elabml'at-um,:let illum, qui per eum ex libro memoriae mandatur, et recitatur? satisfit ne
hoc modo offiicio institutionis ?
Potestne doctrina christiana in ordine tradi, respiciendo simul occurentes fidelium indigen-
tias? — Conficiatur sermonum congruus iuxta materias cyclus, habito respectu ad annuum festorum
_cyclum, et populi fidelium spirituales indigentias.
.- ; Eﬁurﬁ Canonico: Adversatur- ne legis novellaris interconfessionalis art. 52. § 12. de
ixii_tis connubiis principiis catholicae Ecclesiae? Quomodo Pastor animarum se gerendum habet, si
per sponsds mixtae religionis Reversales sponte offerantur? satisfit-ne talibus reversalibus condi-
tionibus ab Ecclesia pro mixtis matrimoniis praescriptis? potestne benedictio nuptialis talibus spon-
J_.qigﬁ_:impéz*'ti'gi' vel an eadem denegari debeat? et qua ex causa?